國際青年商會中華民國總會100年度獎勵評審委員會第二次會議記錄
時間：100年8月5日(星期五)下午13:00時

地點：總會會議室
主席：主任委員 塗義澤
司儀：總幹事   黃崇敬
記錄：秘書處   薛中慧
  一、報告出席人數  應到人數  15 位，實到人數 8 位 ： 達法定人數。

      出席：塗義澤、黃崇敬、吳大賓、呂宗文、沈育德、林鈺堂、柯智寶、紀政宏。
  二、主席宣佈開會

  三、朗誦青商信條

  四、通過本次會議議程             決議：增加案由（一）後通過。
  五、介紹來賓：無

  六、主席致詞：略
  七、來賓致詞：略
  八、報告事項：略
  九、討論事項

案由（一）：100年度總會各項獎勵項目評分標準，請討論案。

                 (委員 呂宗文提案     委員 沈育德附署)

   說明：為明確告知得獎標準而另行訂定之。

         　辦法：評審分數85分以上為最優秀，75分以上為優秀，以下分數不予錄取。

決議：照案通過。

 案由（二）：100年度總會各項獎勵資格審查，請討論案。

                 (總幹事 黃崇敬提案     委員 呂宗文附署)

   說明：依據總會章程獎勵辦法。

         　決議：照案通過。
    　案由（二）：100年度總會獎勵評審得獎名單，請討論案。

                 (總幹事 黃崇敬提案      委員 呂宗文附署)

說明：依據總會章程獎勵辦法。
決議：
      1.得獎名單：
	最優秀分會長獎
	林建南會長/永康分會

	優秀分會長獎
	張賀雄會長/員林分會

	吳光正會長/新營分會

	盧天成會長/台北分會

	盧威宏會長/高雄分會

	劉建豐會長/潭子分會

	最優秀參議員獎
	黃銘豐/台北分會

	最優秀分會獎(A組)
	台北分會

	最優秀分會獎(B組)
	永康分會

	最優秀分會獎(C組)
	員林分會

	最優秀訓練活動獎
	台北分會

	最優秀會刊出版獎
	巨港分會

	最優秀財源開發獎
	員林分會

	優秀財源開發獎
	新營分會

	最優秀社區發展獎
	員林分會

	優秀社區發展獎
	新營分會

	首府分會

	最優秀文化事務獎
	高雄分會

	最優秀公眾參與獎
	新營分會

	最優秀關懷弱勢獎
	永康分會

	優秀關懷弱勢獎
	台北女分會

	最優秀國際合作獎
	新營分會

	優秀國際事務獎
	台北分會

	最優秀特殊計劃獎
	新營分會

	優秀特殊計劃獎
	台北分會

	最優秀分會網站獎
	員林分會

	優秀分會網站獎
	高雄分會

2.獎項於8月27日全國年會-青商之夜頒發。
  十  、臨時動議：無。

　十一、自由發言：無。

　十二、散 會： 16：43